Arlaldi,  troviamo  cenno  nel  testamento  di  Gian  Giacomo  Man- 

gano,  rogato  ai  2  gennaio  1524  da  Ippolito  Tacconi,  nel  quale 

cgli  ordina  d'csscre  tuniulato  a  S.  Mostiola  ncl  scpolcro  di  Filip- 

pino  suo  padrc. 
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Heremitarum  sancti  Augustiiii  de  Observantia,  quecumque  buna  eiusLlem  testaturis  iacentia 

in  loco  Ciastigii  eiusque  territorio  de  Uitra  Padum  Comitatus  Papie,  ubivis  sint  et  iaceant 

et  quibusvis  coherentiis  et  confinibus  terminentur  ac  nominibus  nuncupentur.  Cum  iioc  tamen 

quod  prefati  domini  Prior  et  Fratres,  qui  per  tempora  erunt  ad  dictum  monasterium  seu 

conventum,  teneantur,  et  ita  eos  gravavit  et  gravat,  ad  celebrandum  officia  sive  anni- 
versalia  quatuor  cum  missis  quatuor  in  cantu  omni  anno  in  perpetuum  :  Item  et  bina 

vice  seu  per  duas  vices,  missas  sancti  Gregorii  in  dicta  ecclesia  sancti  Pauli,  pro  anima  et 

in  remissionem  peccatorum  eiusdem  domini  testatoris,  et  quos  dominos  Priorem  et  Fratres 

etiam  gravavit  et  gravat  ad  supplicandum  Sedi  Apostolice  et  ad  superiiidc  impetrandum  et 

obtinendum  Breve  Apostolicuni  seu  Bullas  Apostolicas  indulgentie  et  remissionis  quoruni- 
cumque  eiusdem  domini  testatoris  criminum  et  peccatorum,  si  que  iiabet,  pro  incertis  et 

dubiis,  si  que  sint  incerta  et  dubia.  Et  aliter  et  aiio  moJo  non  possint  nec  vaieant  ipsi 

dominus  Prior  et.Fratres  apreliendere  dicta  bona,  nec  illorum  tenutam  et  possessionem, 

nisi  prius  impetratis  et  obtentis  dictis  litteris  seu  bullis(l). 

DCCCIV. 

II   Capitolo  di   S.    Agostino  cede  un  credito  del   defunto   frate  Gregorio   da   Pavia. 

(Arch.  Notar.  di  P.ivia.  —  Atti  di  Qian  BerrKirdinn  Ripal. 

NEL  Capitolo  del  Monastcro  di  S-  Agostino.  Ricordata  iin'  obbligazionc  dcl  nobile 
Ascanio  Lonati,    da  lui  sottoscritta  il  7  gennaio  passato,    con  cui  si  dicliiarava 

  debitore  di  frate  Gregorio  da  Pavia  pcr  scudi  62  d' oro  c  ducati  18  pur  d'oro, 
obbligandosi  a  restituirli  a  detto  frate  in  inoneta,  o  in  fruniento  clie  sarebbe  stato  consegnato 

(1 1  Ai  13  aprile,  con  atto  di  Michele  Mangano,  frate  Pacifico  sposto  un  legato   di    lire   40  pel    convento  dj  S.  Paolo  coironcre 
da  Garlasco  Procuratore   di   S.   Paolo  aveva  ricevuto  dal  nobile  della  cclebrazione  di  nn  annuo  officio  da  morto.